
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
81 
61 

681 
41 
58 

179 
999 
117 

67 
16 
56 
38 

327 
26 
23 
36 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Emil Hansson 
Albin Lundqvist 
Linus Pettersson 
Axel Johansson 
Martin Johansson 
Magnus Reiten 
Pontus Lundström 
Anton Lindström 
Olle Sahlström 
Linus Åberg 
Alexander Forsberg 
Alfred Gunnarsson 
Linus Eriksson 
Linus Dahlberg 
Gustaf Lindgren 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Arvidsjaurs MS 
Borlänge SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Tväråns Intresseförening 
Singsås Motorklubb 
Skellefteå MS 
Tväråns Intresseförening 
Tärna SSK 
Bollnäs MK 
Krokoms MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Mora MK 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Kjellin Motorsports 
Team Mellanströms 
Arctic Cat Team Sweden 
Team Johanssons Maskin 
Cubic AB 
Team Reiten 

Team Crossfix 
Fuel Hemavan 
Ljungbergs Motor Racingteam 

Team Säters Powersport 
Cubic AB 
Team Säters Powersport 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 

2 

Total Tid  
10:36.648 
10:39.189 
11:01.162 
11:12.015 
11:12.439 
11:15.967 
11:17.909 
11:23.221 
11:26.716 
10:51.504 
10:53.389 
10:56.485 
11:05.088 
10:48.566 

1:49.717 
2.135 

Avstånd  

2.541 
21.973 
10.853 

0.424 
3.528 
1.942 
5.312 
3.495 

1 Varv 
1.885 
3.096 
8.603 

1 Varv 
9 Varv 
2 Varv 

diff  

2.541 
24.514 
35.367 
35.791 
39.319 
41.261 
46.573 
50.068 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

11 Varv 
13 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 16:14:47 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Open 

Heat 26 Final SM Open 

Tävling (10:00 Tid) Startade  16:02:06 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 15:55 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
96 
14 

755 
10 
21 
33 

7 
203 

31 
252 
888 
777 

51 

Namn 
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Davina Backteman 
Ellen Bäcke 
Wilma Jonsson 
Ida Rosell 
Tilde Karelius 
Monika Jonsson 
Thilda Persson 
Mali Hoelsæter 
Rikke Wangensteen 
Kelly Collier 
Camilla Torgersen 

Klubb 
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
SMK Ockelbo 
Bygdsiljum Motorklubb 
Sollefteå MK 
Lima MS 
Krokoms MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
NMK Oppdal 
Valdres motorsportklubb 
Lingheds SK 
NMK Oppdal 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Team 
Team Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Cubic AB 

team Wangensteen 

R1.  
22 
25 
16 
20 
18 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

R2.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
0 

Totala poäng 
47 
47 
36 
36 
36 
28 
24 
20 
16 
14 
12 
10 

4 

diff 
0 
0 

11 
11 
11 
19 
23 
27 
31 
33 
35 
37 
43 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2023-02-19 15:53:55 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
106 

13 
100 
440 

11 
55 

393 
97 

207 
32 

777 
285 
101 

4 
728 
666 

Namn  
Thor David Rasmus 
Anton Lindgren 
Edvard Sæterstad 
Dennis Kangasmaa 
Riku Lauhaluoma 
Isac Slott 
Rasmus Andersson 
Wilmer Andersson 
Oliver Håkensen 
Albin Persson 
Sondre Wangensteen 
Håkon Berge 
Jonathan Nilsson 
Vidar Noreén Berg 
Oscar Nikula 
Johan Svensson 

Klubb  
Karasjok MK, NO 
Lingheds SK 
Hattfjelldal SSF 
Nyborgs SK 
Kauhajoen moottorikelkailijat 
Borlänge SSK 
Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
NMK Gaula 
Bygdsiljum Motorklubb 
Valdres motorsportklubb 
Valdres Motorsportklubb 
Norrbottens MS Boden 
Jämtlands MK 
Haparanda SK 
Lingheds SK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Nordic Motorsports Intl 
Team Säters Powersport 
Team Daleng 

LOUKKO.COM RACING TEAM 

Team Gröning Ljusdal 

team Wangensteen 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

6 
4 

Total Tid  
8:48.370 
8:52.612 
8:57.633 
9:02.819 
9:02.990 
9:08.114 
9:09.006 
9:13.986 
9:16.138 
9:17.586 
9:19.263 
9:21.601 
9:24.608 
9:41.303 
5:43.618 
4:14.262 

Avstånd  

4.242 
5.021 
5.186 
0.171 
5.124 
0.892 
4.980 
2.152 
1.448 
1.677 
2.338 
3.007 

16.695 
4 Varv 
2 Varv 

diff  

4.242 
9.263 

14.449 
14.620 
19.744 
20.636 
25.616 
27.768 
29.216 
30.893 
33.231 
36.238 
52.933 
4 Varv 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 15:37:05 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock SC 

Heat 24 Final Stock SC 

Tävling (8:00 Tid) Startade  15:26:20 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 15:25 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
279 
946 

7 
35 

203 
54 

651 
114 
188 

38 
422 

26 
78 

Namn 
Atte Vanhatalo 
Gustav Vesterlund 
Emil Hertén 
Emil Pettersson 
Niklas Vanhatalo 
Sixten Johansson 
Syver Bråten Grøvnes 
Oscar Eriksson 
Hampus Höglund 
Liam Larsson 
Edwin Molund 
Anton Sandgren 
Max Jakobsson 

Klubb 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Jakobstads Motor Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
HSSF 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Umeå AK 
Jämtlands MK 
Lingheds SK 
Storumans SK 

Märke 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Team 
Vuono Racing 
Team Yngvesson 
LOUKKO.COM RACING TEAM 

Vuono racing 

Team Daleng 
Team Säters Powersport 

Team Auto Blå 

R1.  
25 
22 
14 
18 
20 
16 

8 
7 

12 
10 

5 
6 
4 

R2.  
20 
22 
25 
18 
10 
12 
16 
14 

6 
8 
7 
4 
5 

Totala poäng 
45 
44 
39 
36 
30 
28 
24 
21 
18 
18 
12 
10 

9 

diff 
0 
1 
6 
9 

15 
17 
21 
24 
27 
27 
33 
35 
36 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2023-02-19 15:20:28 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
99 

8 
74 

984 
822 

5 
9 

44 
77 
14 
84 
95 
21 

574 
888 

29 

Namn  
Oliver Bröyt 
Linus Staff 
Albin Johansson 
Oliver Åneskog 
Max Andersson 
William Jaxow 
Alf Granberg 
Martin Mediå 
Alfred Johansson 
Leo Öhlin 
Tiger Stolt 
Wille Ricknell 
William Brännström 
Ted Naarttijärvi 
Eddie Vikman 
Oskar Olmedal 

Klubb  
Lima MS 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Lycksele MK 
Tavelsjö SK 
Rana Motorsportsklubb 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Kiruna MK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Yamaha 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 

Team Auto Blå 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

Total Tid  
8:17.509 
8:18.836 
8:21.040 
8:22.437 
8:33.812 
8:41.937 
8:49.637 
8:56.863 
9:06.322 
9:12.202 
9:13.388 
9:14.031 
9:15.808 
9:16.879 
8:50.183 
9:06.333 

Avstånd  

1.327 
2.204 
1.397 

11.375 
8.125 
7.700 
7.226 
9.459 
5.880 
1.186 
0.643 
1.777 
1.071 

1 Varv 
16.150 

diff  

1.327 
3.531 
4.928 

16.303 
24.428 
32.128 
39.354 
48.813 
54.693 
55.879 
56.522 
58.299 
59.370 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 14:50:59 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom 12-14 

Heat 22 Final  Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  14:40:45 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 14:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
88 

497 
444 

76 
22 
33 

944 
1 

912 

Namn 
Elise Jonsson 
Victoria Laine 
Veronica Laine 
Nelly Eriksson 
Hedda Küchler 
Ronja Brännström 
Holly Vesterlund 
Elise Kalander Viltok 
Elvira Åneskog 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Borgå motorklubb 
Borgå motorklubb 
Mora MK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski doo 

Ski-Doo 
Arctic Cat 

Team 

Cubic AB 

Team Mellanströms 

R1.  
25 
22 
18 
20 
14 
16 
10 
12 

8 

R2.  
25 
22 
20 
12 
18 
14 
16 
10 

8 

Totala poäng 
50 
44 
38 
32 
32 
30 
26 
22 
16 

diff 
0 
6 

12 
18 
18 
20 
24 
28 
34 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2023-02-19 14:35:41 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom Dam 12-16 

Totalt Ungdom Dam 12-16 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 

Nr. 
43 

5 
29 

Namn 
Bruce Gaspardi Jr 
Gustaf Holmstedt 
Anders Olmedal 

Klubb 
AMA / BRO-MX 
Mora MK 
Mora MK 

Märke 
Polaris 
Polaris 
Lynx 

Team 
Team Southside EVO Hall Polaris 

R1.  
22 
25 
20 

R2.  
25 
22 
20 

Totala poäng 
47 
47 
40 

diff 
0 
0 
7 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2023-02-19 14:20:14 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Bredd 

Totalt Bredd 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 



Nr. 
6 
7 

15 
16 
18 
28 
29 
31 
33 
35 
37 
45 
55 
69 
74 
76 
118 
121 
200 
211 
411 
816 
913 
999 

Namn 
Molly Larsson 
Liam Stugård 
Hugo Björklund 
Ludvig Björklund 
Oliver Johansson 
Liam Barr 
Alexander Paulsson Hinders 
Pontus Justin 
Alva Jonsson Hinders 
Elvira Åkerström Björklund 
Leo Johansson 
Anton Åkerström Björklund 
Sixten Bröyt 
Arthur Sundberg 
Bertil Johansson 
Isac Holmstedt 
Clara Nyman 
Oskar Edström 
Ruth Emilsson 
Colin Eriksson 
Freja Andersson 
Lukas Eriksson 
Melvin Andersson 
Texas Mörk 

Klubb 
Umeå AK 
Jämtlands MK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Lima MS 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Jämtlands MK 
Mora MK 
Lima MS 
Lima MS 
Lima MS 
Lima MS 
Mora MK 

Märke 

Yamaha 
Polaris 
Polaris 

Yamaha 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Arctic Cat 

Yamaha 
Arctic Cat 

Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 
Yamaha 
Ski-Doo 
Yamaha 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Team Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

 

Skrivet: 2023-02-18 15:19:09 

Timed by: NTS-Timing 

Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 2 
Guldhjälm Tallhed/Orsa 0,650 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
9 

44 
74 

822 
8 

84 
95 

574 
98 

Namn  
Alf Granberg 
Martin Mediå 
Albin Johansson 
Max Andersson 
Linus Staff 
Tiger Stolt 
Wille Ricknell 
Ted Naarttijärvi 
Adam Jakobsson 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Rana Motorsportsklubb 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Kiruna MK 
Storumans SK 

Märke  
Yamaha 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Auto Blå 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:53.614 
5:55.982 
5:57.426 
6:01.659 
6:12.983 
6:16.840 
6:26.027 
6:31.925 
6:36.706 

Avstånd  

2.368 
1.444 
4.233 

11.324 
3.857 
9.187 
5.898 
4.781 

diff  

2.368 
3.812 
8.045 

19.369 
23.226 
32.413 
38.311 
43.092 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 10:19:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom 12-14 

Heat 1  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  10:01:28 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
5 

14 
984 

99 
21 
77 
29 

888 
18 

Namn  
William Jaxow 
Leo Öhlin 
Oliver Åneskog 
Oliver Bröyt 
William Brännström 
Alfred Johansson 
Oskar Olmedal 
Eddie Vikman 
Albin Larsson Hinders 

Klubb  
Lycksele MK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Lima MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Auto Blå 

Team Mellanströms 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:47.226 
5:48.832 
5:50.442 
5:51.147 
6:05.035 
6:11.407 
6:31.436 
6:40.096 
6:55.229 

Avstånd  

1.606 
1.610 
0.705 

13.888 
6.372 

20.029 
8.660 

15.133 

diff  

1.606 
3.216 
3.921 

17.809 
24.181 
44.210 
52.870 

1:08.003 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 10:19:45 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom 12-14 

Heat 2  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  10:09:34 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 10:08 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
285 

32 
37 

106 
393 

55 
777 
728 

4 
54 

181 

Namn  
Håkon Berge 
Albin Persson 
Felix Andersson 
Thor David Rasmus 
Rasmus Andersson 
Isac Slott 
Sondre Wangensteen 
Oscar Nikula 
Vidar Noreén Berg 
Andreas Isaksson 
Jon Kolbu 

Klubb  
Valdres Motorsportklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
FMCK Kalix 
Karasjok MK, NO 
Ljusdals MK 
Borlänge SSK 
Valdres motorsportklubb 
Haparanda SK 
Jämtlands MK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Nordic Motorsports Intl 
Team Gröning Ljusdal 

team Wangensteen 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:26.000 
5:29.392 
5:31.935 
5:37.050 
5:39.085 
5:45.055 
5:47.847 
5:51.574 
5:58.122 
5:58.251 
6:10.671 

Avstånd  

3.392 
2.543 
5.115 
2.035 
5.970 
2.792 
3.727 
6.548 
0.129 

12.420 

diff  

3.392 
5.935 

11.050 
13.085 
19.055 
21.847 
25.574 
32.122 
32.251 
44.671 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 10:32:33 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock SC 

Heat 3 Kval omg.1 Stock SC 

Tävling (6 Varv) Startade  10:17:55 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 10:16 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
101 
100 

13 
207 
440 
666 

11 
52 
94 
97 

8 

Namn  
Jonathan Nilsson 
Edvard Sæterstad 
Anton Lindgren 
Oliver Håkensen 
Dennis Kangasmaa 
Johan Svensson 
Riku Lauhaluoma 
Per Mikael Wagenius 
Johan Andersson 
Wilmer Andersson 
Erik Krogstad 

Klubb  
Norrbottens MS Boden 
Hattfjelldal SSF 
Lingheds SK 
NMK Gaula 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Kauhajoen moottorikelkailijat 
Team Walles MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Nyborgs SK 
Selbu MK 

Märke  
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Team Daleng 
Team Säters Powersport 

LOUKKO.COM RACING TEAM 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:30.718 
5:35.043 
5:35.598 
5:38.835 
5:43.738 
5:45.645 
5:46.375 
5:49.294 
5:55.537 
5:58.002 
6:14.501 

Avstånd  

4.325 
0.555 
3.237 
4.903 
1.907 
0.730 
2.919 
6.243 
2.465 

16.499 

diff  

4.325 
4.880 
8.117 

13.020 
14.927 
15.657 
18.576 
24.819 
27.284 
43.783 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 10:33:11 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock SC 

Heat 4 Kval  omg.1 Stock SC 

Tävling (6 Varv) Startade  10:25:19 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 10:24 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
81 

999 
179 

36 
23 
38 
67 
56 
21 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Magnus Reiten 
Martin Johansson 
Gustaf Lindgren 
Linus Dahlberg 
Alexander Forsberg 
Anton Lindström 
Linus Åberg 
Joel Nordholm 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Singsås Motorklubb 
Tväråns Intresseförening 
Lingheds SK 
Mora MK 
Krokoms MK 
Tväråns Intresseförening 
Bollnäs MK 
Bollnäs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Reiten 
Cubic AB 
Team Säters Powersport 
Cubic AB 

Team Crossfix 
Ljungbergs Motor Racingteam 
Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:11.357 
5:14.360 
5:25.414 
5:28.006 
5:30.324 
5:37.920 
5:38.857 
5:40.988 
5:34.490 

Avstånd  

3.003 
11.054 

2.592 
2.318 
7.596 
0.937 
2.131 

1 Varv 

diff  

3.003 
14.057 
16.649 
18.967 
26.563 
27.500 
29.631 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 11:02:17 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Open 

Heat 5 Kval omg.1 SM Open 

Tävling (6 Varv) Startade  10:35:15 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 10:32 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
61 

681 
58 

117 
41 
26 

327 
16 

Namn  
Emil Hansson 
Albin Lundqvist 
Axel Johansson 
Pontus Lundström 
Linus Pettersson 
Linus Eriksson 
Alfred Gunnarsson 
Olle Sahlström 

Klubb  
Norrbottens MS Boden 
Arvidsjaurs MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Skellefteå MS 
Borlänge SSK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Kjellin Motorsports 
Team Mellanströms 
Team Johanssons Maskin 

Arctic Cat Team Sweden 
Team Säters Powersport 

Fuel Hemavan 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:05.500 
5:14.710 
5:21.145 
5:30.108 
5:32.713 
5:34.962 
5:40.910 
6:02.841 

Avstånd  

9.210 
6.435 
8.963 
2.605 
2.249 
5.948 

21.931 

diff  

9.210 
15.645 
24.608 
27.213 
29.462 
35.410 
57.341 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 11:02:44 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Open 

Heat 6 Kval omg. 1 SM Open 

Tävling (6 Varv) Startade  10:42:06 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
9 
8 

74 
44 

822 
95 

574 
84 
98 

Namn  
Alf Granberg 
Linus Staff 
Albin Johansson 
Martin Mediå 
Max Andersson 
Wille Ricknell 
Ted Naarttijärvi 
Tiger Stolt 
Adam Jakobsson 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Rana Motorsportsklubb 
Mora MK 
Lingheds SK 
Kiruna MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 

Märke  
Yamaha 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Auto Blå 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:47.554 
5:48.389 
5:50.630 
5:51.901 
5:56.915 
6:13.734 
6:15.906 
6:17.278 
6:43.109 

Avstånd  

0.835 
2.241 
1.271 
5.014 

16.819 
2.172 
1.372 

25.831 

diff  

0.835 
3.076 
4.347 
9.361 

26.180 
28.352 
29.724 
55.555 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 11:30:36 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom 12-14 

Heat 8  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  11:20:40 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 11:18 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
5 

99 
14 

984 
21 
77 
29 

888 
18 

Namn  
William Jaxow 
Oliver Bröyt 
Leo Öhlin 
Oliver Åneskog 
William Brännström 
Alfred Johansson 
Oskar Olmedal 
Eddie Vikman 
Albin Larsson Hinders 

Klubb  
Lycksele MK 
Lima MS 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Auto Blå 

Team Mellanströms 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:42.197 
5:42.570 
5:45.165 
5:45.719 
6:03.383 
6:05.327 
6:34.987 
6:37.398 
5:52.907 

Avstånd  

0.373 
2.595 
0.554 

17.664 
1.944 

29.660 
2.411 

1 Varv 

diff  

0.373 
2.968 
3.522 

21.186 
23.130 
52.790 
55.201 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 11:37:28 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom 12-14 

Heat 9  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  11:28:54 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 11:26 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
106 
777 

55 
393 

32 
728 
285 

4 
181 

54 
37 

Namn  
Thor David Rasmus 
Sondre Wangensteen 
Isac Slott 
Rasmus Andersson 
Albin Persson 
Oscar Nikula 
Håkon Berge 
Vidar Noreén Berg 
Jon Kolbu 
Andreas Isaksson 
Felix Andersson 

Klubb  
Karasjok MK, NO 
Valdres motorsportklubb 
Borlänge SSK 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Haparanda SK 
Valdres Motorsportklubb 
Jämtlands MK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
FMCK Kalix 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Nat  
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Nordic Motorsports Intl 
team Wangensteen 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 

Total Tid  
5:24.258 
5:30.493 
5:33.074 
5:33.920 
5:38.011 
5:40.420 
5:42.908 
5:53.697 
6:03.452 
6:08.631 
2:52.113 

Avstånd  

6.235 
2.581 
0.846 
4.091 
2.409 
2.488 

10.789 
9.755 
5.179 

3 Varv 

diff  

6.235 
8.816 
9.662 

13.753 
16.162 
18.650 
29.439 
39.194 
44.373 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 11:44:44 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock SC 

Heat 10 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (6 Varv) Startade  11:37:07 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 11:34 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
101 
440 

11 
13 
97 

207 
52 

666 
100 

94 
8 

Namn  
Jonathan Nilsson 
Dennis Kangasmaa 
Riku Lauhaluoma 
Anton Lindgren 
Wilmer Andersson 
Oliver Håkensen 
Per Mikael Wagenius 
Johan Svensson 
Edvard Sæterstad 
Johan Andersson 
Erik Krogstad 

Klubb  
Norrbottens MS Boden 
Nyborgs SK 
Kauhajoen moottorikelkailijat 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
NMK Gaula 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Hattfjelldal SSF 
Lofsdalens Skoterklubb 
Selbu MK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

LOUKKO.COM RACING TEAM 
Team Säters Powersport 

Team Daleng 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:27.278 
5:32.699 
5:33.759 
5:36.023 
5:41.498 
5:43.113 
5:46.633 
5:49.778 
5:51.750 
5:57.969 
6:06.534 

Avstånd  

5.421 
1.060 
2.264 
5.475 
1.615 
3.520 
3.145 
1.972 
6.219 
8.565 

diff  

5.421 
6.481 
8.745 

14.220 
15.835 
19.355 
22.500 
24.472 
30.691 
39.256 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 11:55:21 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock SC 

Heat 11 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (6 Varv) Startade  11:48:07 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 11:42 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
81 

999 
23 
36 
67 

179 
38 
56 
21 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Magnus Reiten 
Linus Dahlberg 
Gustaf Lindgren 
Anton Lindström 
Martin Johansson 
Alexander Forsberg 
Linus Åberg 
Joel Nordholm 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Singsås Motorklubb 
Mora MK 
Lingheds SK 
Tväråns Intresseförening 
Tväråns Intresseförening 
Krokoms MK 
Bollnäs MK 
Bollnäs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Reiten 
Cubic AB 
Team Säters Powersport 
Team Crossfix 
Cubic AB 

Ljungbergs Motor Racingteam 
Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
1 

Total Tid  
5:01.023 
5:09.490 
5:14.189 
5:22.221 
5:32.140 
5:36.728 
5:45.678 
5:30.017 
1:57.708 

Avstånd  

8.467 
4.699 
8.032 
9.919 
4.588 
8.950 

1 Varv 
4 Varv 

diff  

8.467 
13.166 
21.198 
31.117 
35.705 
44.655 
1 Varv 
5 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 12:17:32 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Open 

Heat 12 Kval omg. 2 SM Open 

Tävling (6 Varv) Startade  11:56:42 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 11:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
681 

61 
58 
16 

117 
41 

327 
26 

Namn  
Albin Lundqvist 
Emil Hansson 
Axel Johansson 
Olle Sahlström 
Pontus Lundström 
Linus Pettersson 
Alfred Gunnarsson 
Linus Eriksson 

Klubb  
Arvidsjaurs MS 
Norrbottens MS Boden 
Bygdsiljum Motorklubb 
Tärna SSK 
Skellefteå MS 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Mora MK 

Märke  
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Mellanströms 
Kjellin Motorsports 
Team Johanssons Maskin 
Fuel Hemavan 

Arctic Cat Team Sweden 

Team Säters Powersport 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:06.391 
5:06.644 
5:18.594 
5:24.326 
5:26.984 
5:34.546 
5:41.638 
5:14.414 

Avstånd  

0.253 
11.950 

5.732 
2.658 
7.562 
7.092 

1 Varv 

diff  

0.253 
12.203 
17.935 
20.593 
28.155 
35.247 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 12:17:55 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Open 

Heat 13 Kval omg. 2 SM Open 

Tävling (6 Varv) Startade  12:03:44 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 11:58 



Pos  
1 
2 
3 

Nr.  
5 

43 
29 

Namn  
Gustaf Holmstedt 
Bruce Gaspardi Jr 
Anders Olmedal 

Klubb  
Mora MK 
AMA / BRO-MX 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
U N IT ED  STAT ES  
SWEDEN 

Team  

Team Southside EVO Hall Polaris 

Varv  
3 
3 
3 

Total Tid  
3:05.345 
3:10.994 
3:56.021 

Avstånd  

5.649 
45.027 

diff  

5.649 
50.676 

Poäng  
25 
22 
20 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 12:24:43 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Bredd 

Heat 14 Bredd Final 1 

Tävling (3 Varv) Startade  12:12:27 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 12:06 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
88 

497 
76 

444 
33 
22 

1 
944 
912 

Namn  
Elise Jonsson 
Victoria Laine 
Nelly Eriksson 
Veronica Laine 
Ronja Brännström 
Hedda Küchler 
Elise Kalander Viltok 
Holly Vesterlund 
Elvira Åneskog 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Borgå motorklubb 
Mora MK 
Borgå motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Malmfältens MCK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Cubic AB 

Team Mellanströms 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total Tid  
8:37.741 
8:44.870 
8:57.199 
9:15.329 
9:17.154 
9:27.686 
9:49.125 
7:54.218 
8:55.769 

Avstånd  

7.129 
12.329 
18.130 

1.825 
10.532 
21.439 
1 Varv 

1:01.551 

diff  

7.129 
19.458 
37.588 
39.413 
49.945 

1:11.384 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 12:33:49 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom Dam 12-16 

Heat 15 Final 1 Ungdom Dam 12-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  12:21:57 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 12:16 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
279 
946 
203 

35 
54 

7 
188 

38 
651 
114 

26 
422 

78 

Namn  
Atte Vanhatalo 
Gustav Vesterlund 
Niklas Vanhatalo 
Emil Pettersson 
Sixten Johansson 
Emil Hertén 
Hampus Höglund 
Liam Larsson 
Syver Bråten Grøvnes 
Oscar Eriksson 
Anton Sandgren 
Edwin Molund 
Max Jakobsson 

Klubb  
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Jakobstads Motor Klubb 
Team Walles MK 
Umeå AK 
HSSF 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Jämtlands MK 
Storumans SK 

Märke  
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Vuono Racing 
Team Yngvesson 
Vuono racing 

LOUKKO.COM RACING TEAM 

Team Daleng 
Team Säters Powersport 

Team Auto Blå 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

Total Tid  
8:17.867 
8:26.940 
8:30.003 
8:36.155 
8:38.028 
8:39.679 
8:44.785 
8:49.922 
8:51.010 
8:52.531 
9:06.900 
8:22.225 
8:26.104 

Avstånd  

9.073 
3.063 
6.152 
1.873 
1.651 
5.106 
5.137 
1.088 
1.521 

14.369 
1 Varv 
3.879 

diff  

9.073 
12.136 
18.288 
20.161 
21.812 
26.918 
32.055 
33.143 
34.664 
49.033 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 12:54:38 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom 14-16 

Heat 16 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  12:40:51 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 12:31 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
14 
96 
10 
21 

755 
33 

7 
203 

31 
252 
888 
777 

51 

Namn  
Thea Arnesson 
Hilda Öhman 
Ellen Bäcke 
Wilma Jonsson 
Davina Backteman 
Ida Rosell 
Tilde Karelius 
Monika Jonsson 
Thilda Persson 
Mali Hoelsæter 
Rikke Wangensteen 
Kelly Collier 
Camilla Torgersen 

Klubb  
Ljusdals MK 
Arvidsjaurs MS 
SMK Ockelbo 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Sollefteå MK 
Lima MS 
Krokoms MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
NMK Oppdal 
Valdres motorsportklubb 
Lingheds SK 
NMK Oppdal 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Team Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Cubic AB 

team Wangensteen 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 
6 

Total Tid  
10:56.684 
11:02.420 
11:10.183 
11:27.258 
11:36.852 
11:47.252 
12:01.300 
12:05.266 
11:30.753 
11:38.706 
11:45.927 
11:28.287 

7:34.268 

Avstånd  

5.736 
7.763 

17.075 
9.594 

10.400 
14.048 

3.966 
1 Varv 
7.953 
7.221 

1 Varv 
3 Varv 

diff  

5.736 
13.499 
30.574 
40.168 
50.568 

1:04.616 
1:08.582 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
5 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 14:10:22 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock Dam 

Heat 17 Final 1 SM Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  13:01:49 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 12:46 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr.  
728 
207 

97 
100 
666 

4 
52 
54 

8 
181 

37 
94 

Namn  
Oscar Nikula 
Oliver Håkensen 
Wilmer Andersson 
Edvard Sæterstad 
Johan Svensson 
Vidar Noreén Berg 
Per Mikael Wagenius 
Andreas Isaksson 
Erik Krogstad 
Jon Kolbu 

Felix Andersson 
Johan Andersson 

Klubb  
Haparanda SK 
NMK Gaula 
Nyborgs SK 
Hattfjelldal SSF 
Lingheds SK 
Jämtlands MK 
Team Walles MK 
Nyborgs SK 
Selbu MK 
Lingheds SK 

FMCK Kalix 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke  

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Daleng 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
1 

Total Tid  
5:08.123 
5:15.749 
5:21.316 
5:25.247 
5:27.199 
5:28.328 
5:28.694 
5:34.295 
5:39.174 
1:01.815 

Avstånd  

7.626 
5.567 
3.931 
1.952 
1.129 
0.366 
5.601 
4.879 

5 Varv 

diff  

7.626 
13.193 
17.124 
19.076 
20.205 
20.571 
26.172 
31.051 
5 Varv 

DNS 
DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 14:09:43 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock SC 

Heat 18 Sista Chansen Stock SC 

Tävling (6 Varv) Startade  13:55:09 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 13:55 



Pos  
1 
2 
3 

Nr.  
43 

5 
29 

Namn  
Bruce Gaspardi Jr 
Gustaf Holmstedt 
Anders Olmedal 

Klubb  
AMA / BRO-MX 
Mora MK 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Lynx 

Nat  
U N IT ED  STAT ES  
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Southside EVO Hall Polaris 

Varv  
3 
3 
3 

Total Tid  
2:50.899 
2:52.753 
3:27.081 

Avstånd  

1.854 
34.328 

diff  

1.854 
36.182 

Poäng  
25 
22 
20 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 14:19:35 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Bredd 

Heat 20 Bredd Final 2 

Tävling (3 Varv) Startade  14:14:46 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 14:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
88 

497 
444 

22 
944 

33 
76 

1 
912 

Namn  
Elise Jonsson 
Victoria Laine 
Veronica Laine 
Hedda Küchler 
Holly Vesterlund 
Ronja Brännström 
Nelly Eriksson 
Elise Kalander Viltok 
Elvira Åneskog 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Borgå motorklubb 
Borgå motorklubb 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Ski doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Cubic AB 

Team Mellanströms 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
7 

Total Tid  
8:30.562 
8:45.744 
9:10.736 
9:12.398 
9:19.975 
9:21.998 
9:26.106 
8:36.059 
9:12.567 

Avstånd  

15.182 
24.992 

1.662 
7.577 
2.023 
4.108 

1 Varv 
1 Varv 

diff  

15.182 
40.174 
41.836 
49.413 
51.436 
55.544 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 14:36:46 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom Dam 12-16 

Heat 21 Final 2 Ungdom Dam 12-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  14:25:25 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 14:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
7 

946 
279 

35 
651 
114 

54 
203 

38 
422 
188 

78 
26 

Namn  
Emil Hertén 
Gustav Vesterlund 
Atte Vanhatalo 
Emil Pettersson 
Syver Bråten Grøvnes 
Oscar Eriksson 
Sixten Johansson 
Niklas Vanhatalo 
Liam Larsson 
Edwin Molund 
Hampus Höglund 
Max Jakobsson 
Anton Sandgren 

Klubb  
Jakobstads Motor Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
HSSF 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Umeå AK 
Jämtlands MK 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Lingheds SK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
LOUKKO.COM RACING TEAM 
Team Yngvesson 
Vuono Racing 

Team Daleng 
Team Säters Powersport 

Vuono racing 

Team Auto Blå 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
8 

Total Tid  
8:45.722 
8:58.923 
9:04.871 
9:18.487 
9:24.767 
9:25.673 
9:28.551 
9:41.797 
8:45.427 
8:48.943 
9:10.541 
9:14.937 
8:55.028 

Avstånd  

13.201 
5.948 

13.616 
6.280 
0.906 
2.878 

13.246 
1 Varv 
3.516 

21.598 
4.396 

1 Varv 

diff  

13.201 
19.149 
32.765 
39.045 
39.951 
42.829 
56.075 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 15:19:08 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom 14-16 

Heat 23 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  15:00:17 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 15:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
7 

946 
279 

35 
651 
114 

38 
54 

203 
422 
188 

78 
26 

Namn  
Emil Hertén 
Gustav Vesterlund 
Atte Vanhatalo 
Emil Pettersson 
Syver Bråten Grøvnes 
Oscar Eriksson 
Liam Larsson 
Sixten Johansson 
Niklas Vanhatalo 
Edwin Molund 
Hampus Höglund 
Max Jakobsson 
Anton Sandgren 

Klubb  
Jakobstads Motor Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
HSSF 
Lingheds SK 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Jämtlands MK 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Lingheds SK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
LOUKKO.COM RACING TEAM 
Team Yngvesson 
Vuono Racing 

Team Daleng 
Team Säters Powersport 

Vuono racing 

Team Auto Blå 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 

Total Tid  
8:45.722 
8:58.923 
9:04.871 
9:18.487 
9:24.767 
9:25.673 
9:27.317 
9:28.551 
9:41.797 
8:48.943 
9:10.541 
9:14.937 
8:55.028 

Avstånd  

13.201 
5.948 

13.616 
6.280 
0.906 
1.644 
1.234 

13.246 
1 Varv 

21.598 
4.396 

1 Varv 

diff  

13.201 
19.149 
32.765 
39.045 
39.951 
41.595 
42.829 
56.075 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 15:11:43 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom 14-16 

Heat 23 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  15:00:17 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 15:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
96 
14 

755 
21 
10 
33 

7 
203 

31 
252 
888 
777 

51 

Namn  
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Davina Backteman 
Wilma Jonsson 
Ellen Bäcke 
Ida Rosell 
Tilde Karelius 
Monika Jonsson 
Thilda Persson 
Mali Hoelsæter 
Rikke Wangensteen 
Kelly Collier 

Camilla Torgersen 

Klubb  
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
SMK Ockelbo 
Sollefteå MK 
Lima MS 
Krokoms MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
NMK Oppdal 
Valdres motorsportklubb 
Lingheds SK 

NMK Oppdal 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  
Team Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Cubic AB 

team Wangensteen 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tid  
10:18.384 
10:32.762 
10:35.938 
10:45.595 
10:48.172 
11:09.190 
10:30.558 
10:33.227 
10:38.351 
10:44.493 
10:47.401 
11:09.585 

Avstånd  

14.378 
3.176 
9.657 
2.577 

21.018 
1 Varv 
2.669 
5.124 
6.142 
2.908 

1 Varv 

diff  

14.378 
17.554 
27.211 
29.788 
50.806 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-02-19 15:54:40 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock Dam 

Heat 25 Final 2 SM Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:41:18 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 15:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 

14 
96 
21 
10 

755 
51 

203 
31 

7 
33 

777 
888 
252 

Namn 

Thea Arnesson 
Hilda Öhman 
Wilma Jonsson 
Ellen Bäcke 
Davina Backteman 
Camilla Torgersen 
Monika Jonsson 
Thilda Persson 
Tilde Karelius 
Ida Rosell 
Kelly Collier 
Rikke Wangensteen 
Mali Hoelsæter 

Klubb 

Ljusdals MK 
Arvidsjaurs MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
SMK Ockelbo 
Infjärden Racing SK 
NMK Oppdal 
Krokoms MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Sollefteå MK 
Lingheds SK 
Valdres motorsportklubb 
NMK Oppdal 

Märke 

Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 

Team 

Team Crossfix 
Polaris Team Sweden 

Cubic AB 

team Wangensteen 

Bästa Tid 

55.790 
56.159 
57.190 
58.103 
58.122 

1:00.853 
1:01.129 
1:01.482 
1:01.850 
1:02.282 
1:03.572 
1:03.815 
1:05.603 

diff 

0.369 
1.400 
2.313 
2.332 
5.063 
5.339 
5.692 
6.060 
6.492 
7.782 
8.025 
9.813 

På Varv 

1 
4 
1 
3 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
2 
3 
4 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2023-02-19 09:50:21 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock Dam 

Tidkval SM Dam 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  9:13:06 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 

2023-02-19 09:06 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 

81 
61 

999 
681 

21 
58 
23 

327 
36 
16 

179 
41 
56 
26 
67 

117 
38 

Namn 

Gustav Sahlsten 
Emil Hansson 
Magnus Reiten 
Albin Lundqvist 
Joel Nordholm 
Axel Johansson 
Linus Dahlberg 
Alfred Gunnarsson 
Gustaf Lindgren 
Olle Sahlström 
Martin Johansson 
Linus Pettersson 
Linus Åberg 
Linus Eriksson 
Anton Lindström 
Pontus Lundström 
Alexander Forsberg 

Märke 

Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 

Team 

Te a m  N o r t h b i k e  S k i -D o o  S w e d e n  
Kjellin Motorsports 
Team Reiten 
Team Mellanströms 
Team MotorcenterX 
Team Johanssons Maskin 
Cubic AB 

Team Säters Powersport 
Fuel Hemavan 
Cubic AB 
Arctic Cat Team Sweden 
L jungbe rg s M o to r R a cingte am  
Team Säters Powersport 
Team Crossfix 

Nat 

SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Klubb 

Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Singsås Motorklubb 
Arvidsjaurs MS 
Bollnäs MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Tärna SSK 
Tväråns Intresseförening 
Borlänge SSK 
Bollnäs MK 
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Skellefteå MS 
Krokoms MK 

Totalt Bästa Tid 

49.926 
50.234 
50.429 
50.885 
50.979 
51.618 
51.917 
52.177 
52.688 
52.714 
52.916 
53.307 
53.869 
53.934 
54.129 
54.931 
55.004 

diff 

0.308 
0.503 
0.959 
1.053 
1.692 
1.991 
2.251 
2.762 
2.788 
2.990 
3.381 
3.943 
4.008 
4.203 
5.005 
5.078 

Avstånd 

0.308 
0.195 
0.456 
0.094 
0.639 
0.299 
0.260 
0.511 
0.026 
0.202 
0.391 
0.562 
0.065 
0.195 
0.802 
0.073 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2023-02-19 09:49:25 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Open 

Tidkval total 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 
81 

681 
61 

999 
58 
23 
36 

179 
117 

41 
16 
67 
38 
26 

327 
56 
21 

Namn 
Gustav Sahlsten 
Albin Lundqvist 
Emil Hansson 
Magnus Reiten 
Axel Johansson 
Linus Dahlberg 
Gustaf Lindgren 
Martin Johansson 
Pontus Lundström 
Linus Pettersson 
Olle Sahlström 
Anton Lindström 
Alexander Forsberg 
Linus Eriksson 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
Joel Nordholm 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Arvidsjaurs MS 
Norrbottens MS Boden 
Singsås Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Lingheds SK 
Tväråns Intresseförening 
Skellefteå MS 
Borlänge SSK 
Tärna SSK 
Tväråns Intresseförening 
Krokoms MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Bollnäs MK 

Märke 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 

Team 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Mellanströms 
Kjellin Motorsports 
Team Reiten 
Team Johanssons Maskin 
Cubic AB 
Team Säters Powersport 
Cubic AB 

Arctic Cat Team Sweden 
Fuel Hemavan 
Team Crossfix 

Team Säters Powersport 

Ljungbergs Motor Racingteam 
Team MotorcenterX 

R1.  
25 
-- 
-- 

22 
-- 

16 
18 
20 
-- 
-- 
-- 

12 
14 
-- 
-- 

10 
8 

R2.  
-- 

22 
25 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 

18 
16 
10 
-- 
-- 

14 
12 
-- 
-- 

Totala poäng 
50 
47 
47 
44 
40 
36 
36 
34 
34 
30 
28 
28 
26 
24 
24 
20 
16 

diff 
0 
3 
3 
6 

10 
14 
14 
16 
16 
20 
22 
22 
24 
26 
26 
30 
34 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2023-02-19 12:19:01 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Open 

Kvaltotal Open SM 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nr. 
101 
106 
440 

32 
13 

285 
777 

55 
393 

11 
207 
100 

37 
728 
666 

97 
52 

4 
94 

181 
54 

8 

Namn 
Jonathan Nilsson 
Thor David Rasmus 
Dennis Kangasmaa 
Albin Persson 
Anton Lindgren 
Håkon Berge 
Sondre Wangensteen 
Isac Slott 
Rasmus Andersson 
Riku Lauhaluoma 
Oliver Håkensen 
Edvard Sæterstad 
Felix Andersson 
Oscar Nikula 
Johan Svensson 
Wilmer Andersson 
Per Mikael Wagenius 
Vidar Noreén Berg 
Johan Andersson 
Jon Kolbu 
Andreas Isaksson 
Erik Krogstad 

Klubb 
Norrbottens MS Boden 
Karasjok MK, NO 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Valdres Motorsportklubb 
Valdres motorsportklubb 
Borlänge SSK 
Ljusdals MK 
Kauhajo en moottorike lka i li ja t 
NMK Gaula 
Hattfjelldal SSF 
FMCK Kalix 
Haparanda SK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Team Walles MK 
Jämtlands MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Selbu MK 

Märke 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Team 

Nordic Motorsports Intl 

Team Säters Powersport 

team Wangensteen 

Team Gröning Ljusdal 
LOUKKO.COM RACING TEAM 

Team Daleng 

R1.  
-- 

18 
-- 

22 
-- 

25 
12 
14 
16 
-- 
-- 
-- 

20 
10 
-- 
-- 
-- 
8 
-- 
6 
7 
-- 

R2.  
25 
-- 

16 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
18 
22 
-- 
-- 

14 
7 

10 
-- 
8 
-- 
-- 
6 

Totala poäng 
50 
43 
38 
38 
38 
37 
34 
34 
34 
32 
32 
30 
26 
24 
24 
23 
22 
18 
15 
14 
14 
12 

diff 
0 
7 

12 
12 
12 
13 
16 
16 
16 
18 
18 
20 
24 
26 
26 
27 
28 
32 
35 
36 
36 
38 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2023-02-19 12:10:54 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Stock SC 

Kvaltotal Stock 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Nr. 
9 
5 

14 
99 
44 
74 

8 
984 
822 

21 
77 
95 
84 
29 

574 
888 

98 
18 

Namn 
Alf Granberg 
William Jaxow 
Leo Öhlin 
Oliver Bröyt 
Martin Mediå 
Albin Johansson 
Linus Staff 
Oliver Åneskog 
Max Andersson 
William Brännström 
Alfred Johansson 
Wille Ricknell 
Tiger Stolt 
Oskar Olmedal 
Ted Naarttijärvi 
Eddie Vikman 
Adam Jakobsson 
Albin Larsson Hinders 

Klubb 
Tavelsjö SK 
Lycksele MK 
Mora MK 
Lima MS 
Rana Motorsportsklubb 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Kiruna MK 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 
Mora MK 

Märke 
Yamaha 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Team 

Team Auto Blå 

Team Mellanströms 

Team Auto Blå 

R1.  
25 
-- 
-- 
-- 

22 
20 
16 
-- 

18 
-- 
-- 

12 
14 
-- 

10 
-- 
8 
-- 

R2.  
-- 

25 
22 
18 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 

16 
14 
-- 
-- 

12 
-- 

10 
-- 
8 

Totala poäng 
50 
50 
42 
40 
40 
40 
38 
38 
34 
32 
28 
26 
24 
24 
22 
20 
16 
16 

diff 
0 
0 
8 

10 
10 
10 
12 
12 
16 
18 
22 
24 
26 
26 
28 
30 
34 
34 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2023-02-19 11:38:58 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Woxnadalens MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 3 
Ungdom 12-14 

Kvaltotal Ungdom 12-14 

Woxnadalens Motorstadion 0,650 Km 
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